F. II. P. IV. Qua
iudicium qđ iudi-
casset rex. et amue-
lunt regem iudees
sapi. entiam dī ē
m eo. ad faciendū
iudicium. **Ex. viii.**

lectio libri exodi.

Nō dieb; illis. locutus
est dominus ad i
moysen dices. **D**el-
cende de monte. pec-
cauit ppls tuus q
eduristi de terra egyp-
ti. **R**ecesserunt a
to de via quā ostē-
disti eis. feceruntq;
sibi uitulum con-
flatilem. et adora-

uerunt. atq; imolā-
tes ei hōstias dixerūt.
Isti sunt dū tuū iscl.
qui te eduxerūt de ter-
ra egypti. **R**ursusq;
aut dñs ad moysē.
Cerno quod populū
iste diuine ceruicis
sit dimitte me ut i
rascat̄ furor meus
contra eos. et deleā
eos. faciamq; te i
gentem magnā.
Moysē autē ora-
bat anim dñm suū
dicens. **C**ūr dñe
irascitur furor tuū
contra pplm tuū q;

eduristi de terra e-
gypti. in fortitudine
magna i in manu
robusta. Ne quie-
sco dicant egypti.
callide eduxit eos.
ut interficeret eos
in montibz et dele-
ret e terra. Qui ex-
citat ira tua. et esto
placabilis super
nequitia populi tui.
Recordare abrahā
i ysaaci isrl seruōr
tuor. quibz iura-
sti per tenet ipsū
dicens. Multiplica
bo semen uestru-

Lxx - 6 - 6

sicut stellas celi.
et uniuersā terrā
hanc de qua locut⁹
sum dabo. semī
ni uīo. i possidebi
tis eām semp. pla-
catūs q; ē dñs. ne
faceret malum qd.
locutus fuerat.
Et misernis est pō-
pulo suo. dñs dñs
nū. fr. iii. Lætio
ezekielis. pphete.
Pec dicit dñs dñs.
Sacrificabo no-
men meū magnū.
ut sciant gentes q;
ego dñs. cū sacrificat

F. V. D. M. Q.

Ifuero in uob̄ corā
cīs. Tollā quippe
uos de gēnb; a cō-
gregabo te uniuersi-
tatis terris i adducā
uos in terram ue-
stram. Et effundā
sup uos aquā mū-
dam: i mundabi-
mū ab omnib; z
inquinamentis
uīris: i ab uniuersis
yodib; uīris mun-
dalo uos. Et dabo
uobis cor nouum:
i sp̄m nouū ponā
in medio uī. Et
auferam cor lapi-

Deum de carne uī:
et dabo uobis cor
carnicium: i sp̄m
meū ponam i me-
dio uī. Et faciam
ut in preceptis me-
is ambuletis: et
iudicia mea custo-
diatis i operinū.
Et habitabitis in
terra quā dedi pa-
trib; uīs: i eritis
mīdi in populu:
i ego ero uobis in
teum. **Dicit dñs**
om̄ps. **I**c ysaie p̄le
Dicit dñs dñs
Lauā

mini mundi esto
te: auseat malum
cognitionum urax
ab oculis meis.
Qui es a te agere p
uerse: discite bonum
facere. Querite iud
icium. subuenite
te oppresso. iudica
te pupillo. defendi
te iudiciam: et ue
nite: et arguite me
dicat dominus. Si fu
erint peccata uera
ut occiduum: quia si
nix de alba bunt.
Et si fuerint rubra
quasi uermiculus.

uelut lana alba
erunt. Si uoluer
itis et audiueritis
me. bona terra co
medetis. Dicū dom
inus omnis. **S**ecundu
S. leo libri regum.
N diebus illis: ve
nit mulier summa
mitis ad helicem
uicum dei: in mo
tem carmeli. Cu
q; uidisset ea vir
dei de contra: aut
ad giezzi puerum
suum. Ecce summa
mitis illa. vade g
ui occursum eius:

V. Ps. VI. p. D. II Quatuor
q̄m̄ n̄r d̄i es tu a
uerbūm d̄omini i
ore tuo uerum ē.

Salvō lēo ysaiē p
Dec dicit p̄fete
d̄ominus. In
tempore plāctō ex
audiū te. a in die
salutis auxiliat̄
sūm̄ tui. Et serua
uī te. a dedi tē ī fē
dus populi: ut suī
catares terrā a pos
sideres hereditates
dissipatas. ut di
ceres his qui uin
di sunt exāte a his
qui in tenebris ī ē

uelamini. Sūp
uias paſcentur:
et in omnib; pla
nis pāſcia eoru.
Non esurient ne
q; ſitient. et nō p
atiat̄ eos ēstuſ a
ſol: quia mīſera
Ecclor eorū reget eos
et ad fontes aq; p
otābit eos. Et po
nam oñis mōtū
meos in uiām: a
ſemite mee exalta
buntur. Ecce iſtū
de longe uenient:
et ecce illi ab aquī
lone a maria a iſtū

de terra australi.
Laudate celi i exal-
tet terra. iubilare
montes laudem:
quia consolatus
est dominus popu-
lum suum i pauci-
perum suorum misere-
rebitur. Et dixit
Ihesus. Dereliquit me
dñs: et dñs obli-
erat mei. Nūnquid
obliuisci potest?
mulier infantem
suum. ut nō mi-
seretur filio uite
ri sui. Et si illā ob-
litia fuerit: ego ta-

men non obliuiscar-
tui. Dicā dñs
om̄ps. O ūica in
passione ad hebos.
Ihesus: Xpc assi-
stens p̄nixer
futuroꝝ honorū p̄
amplius et p̄fectū
tabernaculū non
manufactū. id est
non huius creati-
onis. nec p̄ san-
guinem hitorū
aut aut uitulorū.
sed p̄ propriū san-
guinem introiunt
sc̄mel in sc̄a: et na-
redemptione muē

ta. Si enim sanguis
 hircorum aut taurorum
 et canis uitile a spiritu
 suis inquinatus
 sacrificat ad emundationem carnis: quia
 tomagis sanguis
 Christi qui per spiritum
 sanctum semetipsum ob-
 tulit immaculatum
 deo. emundabit conscientiam nraam ab
 opibus mortuis ad
 seruendum deo ui-
 uenti: Et id noui
 testamenti mediator est: ut morte
 intercedente. in re

demptionem earum
 preciari catonum q
 erant sub priorite-
 stamento. remissio
 sionem accepit qui
 vocati sunt eternae
 hereditatis. In ipso
 Ihesu: domino nostro.
 fix. scda. lectione pro
 diebus plete. Ad die: 33
 illis: factum est uer-
 bum domini ad iordanem prophetam
 secundo dices. Sur-
 ge. et uade in minorem
 ciuitatem magnam:
 et predica in ea pre-
 dicationem quam ego

lóquor ad te. Et sur-
réxit ionas: et abiit
in niniue iuxta
uerbum dñi. Et
niniue erat ciui-
tas magna: itine-
re diérum trium.
Et cepitionas in-
troire in ciuitate.
Innere diéi unius:
et clamauit et dixit.
Adhuc quodraginta
dies in niniue sub-
ueretur. Et credi-
derunt iusti niniue-
ti in domino: et pre-
dicauerunt ieiuniū.
et uestiti sunt sacris

amaiore usq; ad
minorem. Et per-
uenit uerbū ad
rēgēm niniue: et
surrexit de solio su-
o. et abiect uesti-
mentū suū a se et
intus est sacco:
et sedicit in ancere.
Et clamauit a di-
xit in niniue ex o-
re regis et princi-
pium eius dicens.
Homines et iumenta
et boves et pectora
no gustent quicun-
que pascāt: et asper-
ibant. Et opiat

8 9

Domine uerbum tuum profringere non possim
scimus ergo nos tuos esse

mo tuo. Non eris
criminator: nec
susurro in poplis.
Non stabis cont
sanguinem proximi
tui. Ego dominus
Honoreris fratrem
tuum in corde tuo:
sed publice argue
eum. ne habeas su
per illo peccatum. No
quereres ultiionem:
nec memor eris i
nirie ciuium tuo
rum. Diliges ami
cum tuum: sicut
te ipsum. Ego dominus.
Leges meas custo

dite. Ego enim sum:
dñs deus nř. frx.

v. Ie danielis ppk.

Adiebz illis. Ora
uit daniel dices.
Domine deus ne
despicias plimti
um. neq; auferas
misericordiam tuam
a nobis ppter abra
ham dilectum tuum
et ysaac seruum tuum
et israhel sanctum tuum:
quib; locutus es
pollicens qđ mul
tiplices semen
eoz sicut stellas
celi. et sicut haemā

que est railum meum
Glorias. Quia domine in
899 minuti sumus plus
quam omnes genites.
sumusque humiles
in universa terra
hodie. propter peccata nostra.
Et non est in
tempore hoc princeps
et propheta et dux.
neque holocaustum.
neque sacrificium.
neque oblationem. neque
incensum. neque loc
cus primiciae con
tra te. ut possim
inuenire misericor
diam. sed in anima

contrita et spiritali
humilitatis suscit
piamur. Sicut in
holocaustu ardens
et taurorum. et sicut
in milibus agnorum
pinguum. sic si
at sacrificium no
strum in conspectu
tuo hodie ut pla
ceat tibi. quoniam
est confusio
nemur. Et
sequimus in te
de et timemus te.
et querimus faci
em tuam. Ne co
fundas nos. sed fac

Domine ad nos veni miserere nos
et misericordia tua dona nos
et misericordia tua dona nos

[FV, D Pass.]
nobiscum iuxta
mansuetudinē
tuam et secundū
multitudinē nū
sericordie tue. Et
erue nos in mira
bilib; tuis. et da
gloriā nōmī tuō
domine. et consū
dātur omnes qui
ostendunt seruī
tūis mala. Con
fundānt̄ in omnī
potentia. et robur
eorum conterat̄.
Et sciant quia tu
es dñs deus solus.
et glōsus sup̄ orbe

terrārū dñe dñs nū
fix. vi. le Jeremiē
Q̄ diēb; ill. pphete.
Dicit iheremias.
Domine. om̄is qui
te dereliquiūt cōn
fundent̄. recedentes
a te in terra scrile
tūc. qm̄ derelique
runt ueniā aq̄rū
uiuentū dominū.
San a me domine
et sanabor. saluū
me fac et saluus
ero. quoniā laus
mēa tu es. Ecce:
ipi dicunt ad me.
Vbi est uerbū dñs.

Veniat. Et ego nō
sum turbatus te
p̄storem sequēs.
et diem hominis
non desiderāui tu
scis. Quod egred
sum ēst de labiis
meis: rectum in
conspectu tuo fu
it. Non sis mīchi
tū formidini: spes
mea. tu in die af
flictionis. Cōsu
dantur qui me
psequunt̄. et nō
cōfundiār ego:
paucent illi: n̄
paueam ego. In

duc super eos diem
afflictionis: a du
pliā contritione
cōtēre eos: dñe de
us n̄. Salbo. lō
Jeremiie prophete.
¶ adieb; ill: Dixe
runt impū iudei
ad inicem. Veru
te cogitemus cōt
iustum cogitatio
nes. Non cū peri
bit lēx a sacerdote:
neq; consilium a
sapiente. nec ser
mo a prop̄ba. ve
nire peccām̄ en
lingua: a nō attē

8961

anno

osē ip̄ogr̄ph̄s iec̄ r̄m̄p̄o

līc̄ uxp̄m̄z v̄l̄ uaphia

Jm. Corvinus M.

nam et abscondantur
qui uos conturbant.
Quicquid enim uoluunt placere in carne. hi cogunt uos
circumcidere. tantum
ut crux Christi pse
cutionem non patiatur.
Neque enim quod ac
cuidunt legem au
stodunt. sed uoluunt uos circumcidere.
ut in carne uestra
gloriantur. Michi
autem absit gloriari
nisi in cruce domini
nisi in ihesu Christi. p
quem michi mun

7.

dus crucifixus est.
et ego mundo. In
festo coronationis domini
libri sapientie.

cecculum sa
lomonis se
raguita fortis am
biunt. ex fortissi
mis israel. omnes
teneentes gladios.
et ad bellum decisis
erunt. Vniuersauisq;
enim super femur
suum. propter timores
nocturnos. Terru
lum fecit sibi rex sa
lomon. de lignis
libani. Colunas

eius fecit argente
as. inclinatorum
aureum. ascensu
purpureu. media
caritate constrau.
pt filias ihesu
Egredimini et ui
dete filie sion re
gen salomonem. i
diademat quo co
ronauit illu mat
sua. in die despon
sationis illius. a
in die leticie cordi
eius. Quam pul
cta es amica mea.
quam pulc es. O
culi tui colubus.

absq; eo quod in
trinsecus later. de
ni delibano spon
sa mea. ueniu deli
bano. ueni corona
beris. **S**ancti iohannis
ante portam latinam
epl'a. **Q**ui amet de
u. **S**corz Gordiam
i epimachu epl'a.
Sancti p fidei. **S**corz
Nerei. i achillei ac
q; pancraciu mrx
epl'a. **I**usti in per
petuum. **In** tuislan
one sancti dñia. epi
stola sic in alio
festo. **S**ancti urbani

in portas ut eius.
quando sedebit eam
senatorib; terre.
Synodum fecit
et vendidit: a can-
tuum tradidit
mane. sorti-
o a regis indu-
cere eius. et u-
nxit in alienorū
sumo. Os suum a-
petuit sapientie:
et lex clementie i-
lingua eius. Co-
siderauit semita
domus sue: et pa-
nem oriosa non
comedit. **S**urre

Exerunt filii eius
i beatissimā pre-
dicauerūt: uir ei
laudauit eam.
Multe filie cogre-
gauēt diuitias:
tu supgressa es u-
niuersas. **F**allax
gracia i uana ē
pūldritudo: mu-
uer timens danc
īpa laudabitur.
Date ei de fructū
mānuū suarū:
et laudent eam in
portis opera eius.
Sā apollinaris
mūr. cplā. **B**eatiss

1508 No 2

uit qui in sapia.

Sā iacobi aposto-

li eplā. **I**am nō

estis hōsh. **S**ōr

mīx nazarij. celsi.

z pantaleonis epi-

stola. **T**ulstoz aīe.

Sōr mīx. felicis

simplicij. fausti-

nij. a beatticis eplā.

Bedidit deus.

Sōr mīx aldon z

sennes eplā. **T**u

sti in perpetuum.

Sā germani epi-

eplā. **E**cce sācros.

ad uincula sc̄i pet̄

eplā. **D**icit herodes.

Require i passione

eiusdem. sā sa-

phanī pape i mīx.

eplā. **D**octrinis

uarijs. **I**n iuuen-

tione sc̄i stephani

eplā sicut in alio

festo. **I**n festo sc̄i

dominiā. ad tūmo-

Rō. **o**. **o**. **o**.

Testificor co-

ram deo et xp̄o ihu.

qui iudicaturus

est uiuos i mor-

tios a aduentū

ipsūs i regnum

eius. predica uer-

būm mista opor-